
Zarządzenie nr 8/2023 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w  Rawiczu 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą na stanowisku urzędniczym. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. 2018 poz. 1260 

ze zm.) oraz § 7 Regulaminu służby przygotowawczej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na stanowisku urzędniczym w składzie:  

Przewodnicząca Komisji:  Ewa Żyto-Kaczan 

Członkini Komisji:   Ewa Maksajdowska 

Członkini Komisji:   Joanna Wojtkowiak. 

 

§ 2 

Termin egzaminu wyznaczam na 30 czerwca 2023 roku o godzinie 9.00 w siedzibie Gminnego 

Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

§ 3 

Po wykonaniu zadań wymienionych w § 1 Komisja egzaminacyjna ulega rozwiązaniu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         


		2023-06-06T11:59:26+0200




